

Oppdatering fra Lions Aid Norway (LAN)

23.august 2023

– Lions Norge sine fellesprosjekter i utlandet gjennom 30 år!

Lions Norge, alle norske Lionsklubber, har i over 30 år engasjert seg i felles bistandsprosjekter i utlandet. Vi har:

- Hjulpet millioner av mennesker med øyehelseprogrammet vårt
- Gitt rent vann til mer enn 200.000 mennesker gjennom brønnprosjektet vårt
- Vi har gitt tusenvis tilgang til en bedre skole gjennom vår fadderbarnsordning og gjennom utbedring av skoler
- Og mye mer 😊

Vi bygger videre på det vi allerede har bygget opp!

På Riksmøtet i 2021 ble en ny retning for våre felles bistandsprosjekter vedtatt, der vi skal prioritere å hjelpe små lokalsamfunn, lutfattige bønder, i våre tre samarbeidsland Uganda, Zambia og Malawi, til en litt bedre hverdag. Vi bygger videre på det vi har bygget opp, og vil samtidig fortsette å støtte øyehelse, bygge brønner og gi støtte til utdanning.

Nå er vi i gang!

Gjennom bidrag fra klubbene bygger vi nå vår første demonstrasjonsgård ved Eruba Primary School nord i Uganda. Her skal elever, lærere og bønder i området rundt skolen få lære om moderne dyrkingsmetoder og få tilgang til kvalitetsfrø. Gjennom økt kvalitet og hjelp til infrastruktur er det vårt mål å gi farmerne et høyere inntektsgrunnlag slik at barna får et mer næringsrikt kosthold, at flere barn får gå på skole og at familien har råd til medisinsk hjelp. Dette er hjelp til selvhjelp!

Utdanning er viktig!

En del av prosjektet går ut på at demonstrasjonsgården skal forsyne skolen med næringsrike grønnsaker slik at barna ved skolen får et næringsrikt måltid mat på skolen. Mangel på mat gjennom skoledagen er den viktigste grunnen til at elevene dropper ut!

Muligheter for klubber!

Vi tror at om vi klarer å samle flest mulig av våre bistandsprosjekter under samme «paraply»- så vil verdien av det vi investerer gi en bedre avkastning. Vi vil derfor tilrettelegge for at klubber, soner og distrikt kan finne sine utlandsprosjekter under LAN-paraplyen. Eksempelvis har tre klubber gått sammen om å gi synet tilbake til 80 mennesker gjennom en «eye-camp» som ble gjennomført i juni. Fordi vi nå spiller på «flere» strenger kan vi tilby prosjekter innenfor: vann, øyehelse, utdanning og utvikling av lokalsamfunn- i ulike prisklasser!

Ønsker du mer informasjon?

LAN vil fremover sende en oppdatering og status i prosjektene våre via DGs månedsbrev. Du kan også følge oss på Facebook, søk på «Lions Aid Norway»! Vi planlegger også et webinar en kveld i oktober!

For mer informasjon: Utenlandssjef Lions Norge Annette Pemmer, annette.pemmer@lions.no /99 41 85 00 eller din IRC i distriktet.